

# ASIT C. MEHTA FINANCIAL SERVICES LTD.

Registered Office: 'Nucleus House', Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai 400072. • Tel.: 022 - 28570781 / 28583333  
Email id: investorgrievance@acmfsl.co.in / accounts@nucleuservices.com  
Website: www.acmfsl.com • CIN: L65900MH1984PLC091326

August 03, 2020

To,  
BSE Limited,  
Listing Department,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001.

Scrip Code - 530723

Sub:- Submission of Newspaper Cuttings of Free Press Journal and Nav Shakti (Marathi) dated 02<sup>nd</sup> August, 2020 in which Extarct of Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2020 as specified in Regulation 33, have been published pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

We are enclosing herewith, the Newspaper Cuttings of Free Press Journal and Nav Shakti (Marathi) dated 02<sup>nd</sup> August, 2020 in which Extarct of Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2020 as specified in Regulation 33, have been published pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on records and acknowledge the receipt of the same.

Yours Faithfully,

On Behalf of Board of Directors  
For Asit C. Mehta Financial Services Limited



Sumit R. Sharma  
Company Secretary & Compliance Officer



**ASIT C. MEHTA FINANCIAL SERVICES LIMITED**

 Regd. Office: Nucleus House, Saki-Vihar Road, Andheri (East), Mumbai: 400 072  
 CIN: L65900MH1984PLC091326

 Tel: 022-28583333 Email: [investorgrievance@acmfsl.co.in](mailto:investorgrievance@acmfsl.co.in) Website: [www.acmfsl.com](http://www.acmfsl.com)
**STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH, 2020**

(₹ in lacs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED		
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	Year ended	
		31.03.2020 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income from operations (Net)	116.80	127.31	676.79	584.11	1053.71	2796.09	4301.50
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-13.71	-58.07	464.63	-49.89	362.49	-968.29	329
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-13.71	-58.07	464.63	-49.89	362.49	-968.29	329
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-12.95	-54.50	406.07	-49.19	305.52	-871.11	-278.09
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-13.21	-54.48	405.91	-49.08	305.37	-1203.61	287.72
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/-)	495.26	495.26	495.26	495.26	495.26	495.26	495.26
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				3712.70	3761.78	2324.40	2839.18
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)							
	1. Basic*	-0.27	-1.13	8.4	-1.02	6.32	-18.02	5.75
	2. Diluted*	-0.27	-1.13	8.4	-1.02	6.32	-18.02	5.75

\* Basic and Diluted Earnings Per Share is calculated excluding 1,18,965 treasury shares.

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results are available on the website of the Company viz. [www.acmfsl.com](http://www.acmfsl.com) and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the accounting other accounting principles generally accepted in India.
- The above result were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on July 31, 2020.

 For Asit C. Mehta Financial Services Limited  
 sd/-

 Asit C. Mehta  
 Chairman & Director  
 DIN: 00169048

 Place: Mumbai  
 Date: July 31, 2020


१० नवशक्ति  
मुंबई, रविवार, २ ऑगस्ट २०२०

**असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड**

नोंदणी. कार्यालय : न्युक्लियस हाऊस, साकी-विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२

सीआयएन : एल६५९००एमएच१९८४पीएलसी०९१३२६

फोन : ०२२-२८५८३३३३, ई-मेल : [investor@relevance.com](mailto:investor@relevance.com), वेबसाईट : [www.acmfsl.com](http://www.acmfsl.com)

३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त				एकवित		
		संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२० (लेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१९ (अलेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१९ (लेखापरिक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२० (लेखापरिक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ (लेखापरिक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ (लेखापरिक्षित)	
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	११६.८०	१२७.३१	६७६.७९	५८४.१९	२०५२.७१	२७९६.०९	४३०१.५०
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपर्यंत)	-१३.७२	-५८.०७	४६४.६३	-४९.८९	३६२.४९	-१६८.२९	३२९
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपर्यंत)	-१३.७२	-५८.०७	४६४.६३	-४९.८९	३६२.४९	-१६८.२९	३२९
४.	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपर्यंत)	-१२.९५	-५४.५०	४०६.०७	-४९.९९	३०५.५२	-८७१.१९	-२७८.०९
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपरचात) आणि इतर सर्वसाधारण उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट)	-१३.२२	-५४.४८	४०५.२९	-४९.०८	३०५.३७	-१२०३.६९	२८७.७२
६.	समभाग भांडवल (रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	४९५.२६	४९५.२६	४९५.२६	४९५.२६	३७६१.७८	३७२४.४०	२८३९.१८
७.	राखीव (पुनर्मुन्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित काळेबंदीत दर्शिल्यानुसार				३७१२.७०			
८.	प्रती समभाग प्रामो (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनाकरिता)							
	१. मूलभूत*	-०.२७	-१.१३	८.४	-१.०२	६.३२	-१८.०२	५.७५
	२. सौम्यिकृत*	-०.२७	-१.१३	८.४	-१.०२	६.३२	-१८.०२	५.७५

\* मुलभूत आणि सौम्यिकृत प्रती भाग प्रती ही १,१८,९८५ ट्रेडर शेअर्स वगळून घोषणात आली आहे.

- टिपण :
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही आणि वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.acmfsl.com](http://www.acmfsl.com) वर आणि कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहेत.
  - कंपनीचे वित्तीय निष्कर्षांचे सद्य विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड) रुलस २०१५ (इंड एएस) सहाय्यात त्यानंतर जारी संशोधित नियम आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकारलेल्या लेखा तत्त्वानुसार तयार करण्यात आले आहेत.
  - वरील निष्कर्ष हे ३१ जुलै, २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.

असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

सही/-

असित सी. मेहता

अध्यक्ष आणि संचालक

सीआयएन : ००९६९०४८

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३१ जुलै, २०२०

